様式第７号（第11条関係）

申 請 内 容 変 更 承 認 申 請 書

年  月  日

 美郷町長     様

住 所 美郷町

          借受者

                             氏 名        印

     年  月  日付けで申請した高齢者住宅整備資金貸付申請の内容につ

いて、次のとおり変更したいので申請します。

１ 変更の理由

２ 変更の内容

 変 更 前 変 更 後